СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18.12.2024 г. № 79
            г. Семилуки

О назначении на должность
председателя Контрольно-
счетного органа Семилукского
муниципального района

     В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей
45  Устава  Семилукского  муниципального  района,  решением  Совета
народных депутатов от 06.12.2021 г. № 162 «Об утверждении Положения о
Контрольно- счетном органе Семилукского муниципального района», Совет
народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить  на  должность  председателя  Контрольно-  счетного  органа
Семилукского  муниципального  района  Кульневу  Юлию  Владимировну
сроком на 5 лет.

2. Главе  Семилукского  муниципального  района  заключить  контракт  с
председателем Контрольно- счетного органа Семилукского муниципального
района  с 19.12.2024 г..
      3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
   4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Семилукская
жизнь».

Глава Семилукского
муниципального района                                                                А.В. Акульшин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 18.12.2024 г. № 79